PARTICULIERES » et « CONDITIONS GENERALES ». 

CONDITIONS PARTICULIERES 

Référence Emprunteur : 0335873300000 GROUPE BURGERMEISTER 

Référence Dossier : DOS0160317 / 00 

Objet : Acquisition de 100% des titres de la société KSM PRODUCTION. 

Montant total du prêt : 3 700 000,00 EUR (TROIS MILLIONS SEPT CENT MILLE EUROS) 

Durée : 8 ans (HUIT ANS) 

Taux : 0,97 % l’an (ZÉRO VIRGULE QUATRE-VINGT-DIX-SEPT pour cent l’an) jusqu’au 30/09/2021. 

Validité du taux : Ce taux est applicable pour toutes les sommes décaissées jusqu’au 30/09/2021. 

Au-delà de cette date, et pour chaque somme décaissée, toute variation du TME (taux moyen mensuel de

[...]

de la créance due et égale aux deux tiers des droits alloués, selon le barème en vigueur à la date du calcul, aux 

administrateurs judiciaires en cas d’arrêté d’un plan de cession au cours d’une procédure de redressement ou de 

liquidation judiciaire, avec un minimum égal à 765 EUR (sept cent soixante-cinq euros). 

EXIGIBILITE ANTICIPEE - Le Prêteur pourra prononcer l’exigibilité totale du crédit huit jours après notification par 

lettre recommandée ou acte extra-judiciaire dans l’un des cas suivants : 

1 - cas où les fonds du prêt seraient détournés de l'objet stipulé,